Katherina filia quondam Ludekini dicti Maes cum tutore super domo et area sita in Busco ad finem vici Orthensis inter hereditatem Nicholai de Kessel ex uno et hereditatem Nicholai filii quondam Iohannis de Globo ex alio ut dicebat atque super toto jure ut dicebat ad opus Jacobi Stevens hereditarie renunciavit promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Wellen datum quarta post cantate.

BP 1176 f 302v 16 wo 22-04-1383.

Goeswinus van Landen beloofde aan Gheerlacus Tielmans soen 23 oude schilden met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Goeswinus de Landen promisit super omnia Gheerlaco Tielmans soen XXIII aude scilde ad nativitatis Domini proxime persolvenda. Testes Jorden et Wellinus datum quarta post cantate.

BP 1176 f 302v 17 wo 22-04-1383.

Jacobus Stevens ontlastte Katherina dvw Ludekinus Maes van alle beloften aan hem gedaan.

Solvit 2 plack.

Jacobus Stevens soen quitam clamavit Katherinam filiam quondam Ludekini Maes ab omnibus promissionibus quitancie factis et

promissis in litteris scabinorum (dg: dicto) de Busco dicto (dg: fi) Jacobo pro se (dg: vel) solum vel cum aliis personis ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1176 f 302v 18 wo 22-04-1383.

Willelmus van Emmichoven en mr Wolphardus van Ghijessen beloofden aan jkr Johannes heer van Zevenborne etc, tbv Johannes Wrede, 100 Brabantse dobbel of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Willelmus de Emmichoven et magister Wolphardus de Ghijessen promiserunt domicello Johanni domino de (dg: de) Zevenborne etc ad opus Johannis Wrede centum Brabant dobbel seu valorem ad festum nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Bruheze et Luce datum supra.

BP 1176 f 302v 19 wo 22-04-1383.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alium indempnem (verbeterd uit: indempnes). Testes datum supra.

BP 1176 f 302v 20 wo 22-04-1383.

Gerardus van der Weijden verkocht aan Johannes gnd Creijten die Cuper de helft⁵³ van een huis en erf in Den Bosch, op de Vughterdijk, buiten de poort, tussen erfgoed van Marcellius van den Nuwenhuze enerzijds en erfgoed van Henricus die Wolf anderzijds, te weten de helft naast voornoemd erfgoed van Henricus Wolf, zoals afgepaald, deze helft belast met de hertogencijns, een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia, en een b-erfcijns van 50 schelling (dg : gemeen) geld ten tijde etc.

Gerardus van der Weijden medietatem domus et aree site in Busco supra aggerem vici Vuchtensis extra portam ibidem inter hereditatem Marcellii van den Nuwenhuze ex uno et inter hereditatem Henrici die Wolf ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Henrici Wolf prout huiusmodi medietas ibidem #sita et# (dg: p) limitata est ut dicebat hereditarie vendidit Johanni dicto Creijten die (dg: .. Cuper ..) Cuper promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis ex dicta medietate de jure solvendo et hereditario censu XX^{ti} solidorum antique pecunie et hereditario censu quinquaginta solidorum (dg: communis) monete pro tempore etc ex dicta medietate de jure solvendis. Testes Bruheze et Ywyn datum supra.

BP 1176 f 302v 21 wo 22-04-1383.

Rodolphus van der Hage verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rodolphus van der (dg: Grave) Hage prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 302v 22 wo 22-04-1383.

Voornoemde koper beloofde aan de verkoper 24 Brabantse dobbel, 50 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend, een helft te betalen met Sint-Jacobus (za 25-07-1383) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383).

⁵³ Zie → BP 1177 f 196r 06 vr 16-06-1385, verkoop van deze helft.

(dg: Jacobus) Dictus emptor promisit dicto venditori XXIIII Brabant dobbel (dg: seu valorem) scilicet L Hollant placken pro quolibet dobbel computato mediatim Jacobi et mediatim Remigii proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 302v 23 wo 22-04-1383.

Henricus Koevoet van Straten verkocht aan Goeswinus gnd Boijke, poorter van Keulen, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis⁵⁴ en tuin van verkoper in Oirschot, ter plaatse gnd Straten, tussen Henricus gnd Jordens soen enerzijds en Elizabeth wv Willelmus gnd Cuper anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Henricus Koevoet de Straten hereditarie vendidit Goeswino dicto Boijke burgensi Coloniensi hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex domo et orto dicti venditoris sito in parochia de Oerscot in loco dicto (dg: di) Straten inter hereditatem (dg: Elizabeth relicte) Henrici dicti Jordens soen ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte Willelmi quondam dicti Cuper ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra. Traditur Gerardo Loij vel sibi.

BP 1176 f 302v 24 wo 22-04-1383.

Voornoemde Henricus Koevoet beloofde aan voornoemde Goeswinus 103 zware gulden hellingen, in 6 delen te betalen, (1) met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383), (2) met Sint-Jan over 1 jaar (vr 24-06-1384), (3) met Kerstmis over 1 jaar (zo 25-12-1384), (4) met Sint-Jan over 2 jaar (za 24-06-1385), (5) met Kerstmis over 2 jaar (ma 25-12-1385), (6) met Sint-Jan over 3 jaar (zo 24-06-1386). De brief overhandigen aan Goeswinus.

Dictus Henricus Koevoet promisit (dg: dicto Goe) super habita et habenda dicto Goeswino centum et (dg: unu) #tres# swaer gulden hellingen pro una sexta parte nativitatis Domini proxime pro secunda sexta parte #a# nativitatis Johannis proxime ultra annum pro tertia sexta parte a nativitatis Domini proxime ultra annum et pro quarta sexta parte a nativitatis Johannis proxime ultra duos annos pro quinta sexta parte a nativitatis Domini ultra duos annos et pro ultima sexta parte a nativitatis Johannis proxime ultra 3 annos persolvendos. Testes datum supra. Traditur Gs.